
Oracle 7101676 數據表

Oracle Sun 7101676 7023325 一對 7023324 16Gbps 短波 SFP+ 收發器

7101676

Oracle Sun 7101676 7023325 一對 7023324 16Gbps 短波 SFP+ 收發器

規格

模式：多模光纖 (MMF)

型號：7101676、7023325

描述：Oracle Sun 一對 7023324 16Gbps 短波 SFP+ 收發器

數據速率：16Gb 光纖通道（短波）

外形：SFP+

連接器：LC

波長：850nm

距離：100m

特點：數字光學監控 (DOM) 支持

附加：套件包含 2 x 7023324 FP+ 收發器

立即購買
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